

 <p>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE FRIOMINAS MAQUINAS REPRESENTACOES LTDA</p> <p>AV D PEDRO II, 2400 - CARLOS PRATES 30760-462 BELO HORIZONTE - MG 31346912001233</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0-ENTRADA 1-SAÍDA</p> <p>1</p> <p>195.080 SÉRIE 1 FOLHA 1/1</p>	
	<p>CHAVE DE ACESSO 3122 0917 2490 9500 0184 5500 1000 1950 8011 6260 5264</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA C/ SUBSTIT. TRIBUT</p>		<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131224914215349 02/09/2022 12:03:55</p>
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL 062.001.646/0048</p>	<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.</p>	<p>CNPJ 17.249.095/0001-84</p>

DESTINATÁRIO			
NOME / RAZÃO SOCIAL PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA DO ESTADO DE MG #		CNPJ 20.971.057/0001-45	DATA DA EMISSÃO 02/09/2022
ENDEREÇO AV ALVARES CABRAL, 1690 - ANDAR 3 SUFIN		BAIRRO / DISTRITO SANTO AGOSTINHO	CEP 30170-008
MUNICÍPIO BELO HORIZONTE	UF MG	FONE / FAX (31) 3330-8177	INSCRIÇÃO ESTADUAL 062.001.646/0048

FATURA / DUPLICATA	
195080/001 02/10/2022 110.249,82	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 110.249,82	
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	TOTAL DA NOTA 110.249,82

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL FRIOMINAS MAQUINAS E REPRESENTACOES		FRETE POR CONTA 3-Próp/Remet.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF MG	CNPJ 17.249.095/0001-84
ENDEREÇO DOM PEDRO II CARLOS PRATES		MUNICÍPIO BELO HORIZONTE		INSCRIÇÃO ESTADUAL 062.001.646/0048		
QUANTIDADE 38	ESPÉCIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
9041600120	SPLIT U.COND.HIWALL 12.000BTU/F 220V 410 ELGIN-ECO ECO	84151011	040	5405	PC	5	2.189,89	10.949,45	0,00	0,00	
9041600121	SPLIT U.EVAP.HIWALL 12.000BTU/F 220V 410 ELGIN-ECO ECO	84151011	040	5405	PC	5	1.459,93	7.299,65	0,00	0,00	
9041600180	SPLIT U.COND.HIWALL 18000BTU/F 220V 410 ELGIN-ECO ECO	84151011	040	5405	PC	2	3.065,91	6.131,82	0,00	0,00	
9041600181	SPLIT U.EVAP.HIWALL 18.000BTU/F 220V 410 ELGIN-ECO ECO	84151011	040	5405	PC	2	2.043,92	4.087,84	0,00	0,00	
9041600240	SPLIT U.COND.HIWALL 24000BTU/F 220V 410A ELGIN-ECO ECO	84151011	040	5405	PC	9	3.663,56	32.972,04	0,00	0,00	
9041600241	SPLIT U.EVAP.HIWALL 24000BTU/F 220V 410A ELGIN-ECO ECO	84151011	040	5405	PC	9	2.442,16	21.979,44	0,00	0,00	
9041600300	SPLIT U.COND.HIWALL 30.000BTU/F 220V 410 ELGIN-ECO ECO	84151011	040	5405	PC	2	4.821,63	9.643,26	0,00	0,00	
9041600301	SPLIT U.EVAP.HIWALL 30.000BTU/F 220V 410 ELGIN-ECO ECO	84151011	040	5405	PC	2	3.214,37	6.428,74	0,00	0,00	
9041612484	SPLIT U.COND.P TETO 48000BTU/F 220V/1COBR ELGIN-ECO PTFE 48000	84151011	040	5405	PC	1	7.529,96	7.529,96	0,00	0,00	
9041612485	SPLIT U.EVAP.P TETO 48000BTU/F 220V/1COBR ELGIN-ECO PTFE 48000	84151011	040	5405	PC	1	3.227,62	3.227,62	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS	
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES :: Pedido Cliente AF 495/22 :: CFC 01-4508 :: DOC 713848-2 :: VEN 163 :: CRD 144 POLIAN :: FPG 031 30 DIAS :: COB 110 CRED.BRADESCO C/C:0976-8 AG 2146-6 *INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: :: ICMS RETIDO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CONFORME PARTE 2 DO ANEXO XV DO RICMS 02 LOCAL DE ENTREGA: RUA HELENA ANTIPOFF 495 2 PAVIMENTO CENTRO CIDADE IBIRITE MG ISENCAO ICMS CONFORME ITEM 136 ANEXO I DECRETO 43349 30/05/03 RICMS 2 EMPENHO 6868 IDE 08/08/22 UNIDADE EXECUTORA 1090001 VALOR COM ICMS R\$ 134.451,00 ICMS A RECUPERAR iR\$ 24.201,18. :: Valor aproximado dos tributos R\$ 6.835,49 Federal, Fonte IBPT 33EAB0</p>	RESERVADO AO FISCO

<p>O Arquivo XML é enviado automaticamente, caso não receba, favor confirmar seu email em nfe@friominas.com.br</p> <p>Gerado em 02/09/2022 às 12:04 pelo UniDANFE 3.8.6 Plus www.unidanfe.com.br</p>		<p>NF-e 195.080 SÉRIE 1</p>
<p>RECEBEMOS DE FRIOMINAS MAQUINAS REPRESENTACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 195.080. EMISSÃO: 02/09/2022 VALOR TOTAL: 110.249,82 DESTINATÁRIO: PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA DO ESTADO DE MG # - AV ALVARES CABRAL, 1690, SANTO AGOSTINHO, 30170-008-BELO HORIZONTE-MG</p>	<p>DATA DO RECEBIMENTO</p> <p>IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR</p>	